Q\O 4P4

+ ( 	 M

r- 	* • 	 j 	O<(

içÃOrni3.o FV$/' '

ViÇOSÂDOCEARA 	 unicef UNiDOS PELO POVO

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 0912018-SEAG

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL; O SECRETÁRIO DE FINANÇAS; O
SECRETÁRIO DE LOGÍSTICA E ESTRATÉGIA ADMINISTRATIVA; O CHEFE DE GABINETE
DO PREFEITO; O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE; O
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL; O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO; O
SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA; A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E
PROMOÇÃO SOCIAL E A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TENDO EM VISTA A REVISÃO DOS AUTOS DO
PROCESSO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 09/201 8-SEAG, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS, EM ESPECIAL O TERMO
DE HOMOLOGAÇÃO, RESOLVEM, ATRAVÉS DESTE INSTRUMENTO FAZER A
RETIFICAÇÃO DA DATA DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO, CONFORME EXPRESSO A
SEGUIR: ONDE SE LÊ: VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 27 DE FEVEREIRO DE 2018.. LEIA-SE:
VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 27 DE MARÇO DE 2018. COMO ESTA INCORREÇÃO EM SI, NÃO
CAUSA NENHUMA ILEGALIDADE OU COMPROMETIMENTO AO PROCESSO, ALÉM DO
ERRO FORMAL, REGISTRAMOS A INCORREÇÃO E SUA RETIFICAÇÃO.

VIÇOSA DO CARÁ-CE. 28 DE MARÇO DE 2018.

no Silva dos Santos
de Administração

4-e-

ê_4
José Lucio Alexan 	Antônio JJé Sousa de Morais

Mëndes 	 Chefe do Gabinete do Prefeito
Secretário de Educação

"

Aníéuza
Secretário e Turismo, Cultura

e Meio Ambiente

(L
Fátima Cíntya S4 Pitombeira da

Cunha
Secretária de Saúde

'— - -1 .
Rp'qAndrade Gbrgel

Secretário de Agricultura e
Extensão Rural

José Carneiro Fontér
Arruda

retário de Finanças

Daniela
	 da Silva

Secretária de Cidadania e
	 de 	 Filho

Promoção Social

Secretário de Logística e
Estratégia Administrativa

Rita José Siqueira. no 396— Fone: (88).3632. 1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará